
   

令和 ７年 ４月 

 

当金庫にて年金をお受取りいただいているお客様へ                  

「年金誕生日プレゼント」の大切なお知らせ 

 

 

平素より桑名三重信用金庫をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在当金庫では、年金を受給していただいているお客様に、感謝の気

持ちを込め「年金誕生日プレゼント」といたしまして、抽選番号付きの

バースデーカードをお送りし、抽選でギフトカードをプレゼントさせて

いただいておりましたが、誠に勝手ながら、令和６年度下期に誕生日を

迎えられる方の抽選（令和 7年５月予定）をもちましてギフトカードプ

レゼントを終了させていただきます。 

お客様におかれましては何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

なお、当金庫にて公的年金をお受け取りいただいている方専用の、大

変お得な定期預金「まごころ定期」を取扱中です。令和８年３月末時点

にて「まごころ定期」２００万円以上ご契約の方に抽選でギフトカード

をプレゼントいたします。ぜひ、ご利用ください。 

 その他詳細は、店頭窓口または営業担当者までお問合せください。 


